
č.smlouvy :ZIMA/6/17/CB/Na

Objednatel na základě Zřizovací listiny Č.183/2002/ZK v pl.znění, v souladu se zák.č. 134/2016 
Sb.,v pl.znění, na základě poptávky realizované v souladu se Zásadami pro zadávání veřejných 
a jiných zakázek Jč.krajem a jím řízenými příspěvkovými organizacemi, v souladu 
s Pověřením ředitele organizace ze dne 26.9.2005 a 
zhotovitel na základě příslušných oprávnění tuto činnost provozovat

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
IČ: 70971641 DIČ:CZ70971641
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu Pr, 
vložce 173, datum zápisu dne 1.7. 2002

prostřednictvím
v

závodu České Budějovice
zastoupeného: .............................., ředitelem závodu
fakturační adresa : Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace, 

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Bankovní spojení: ...... .......... .......................... ..... ............................. 
telefonní a faxové spojení: zimní sněhová služba stř. Č. Budějovice: dispečink

387 220 935, 387 220 950, ústř. 387 021 011
fax: ......................
e-mail: dispecink.cb@susjk.cz

dále jen objednatel/
a

K-Building CB a.s.
Hraniční 2097 
370 06 České Budějovice 
zastoupen : Martin Kačenka 
IČ: 26105594
DIČ : CZ 26105594
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Č.Budějovice,oddíl B,vložka 1516 
Bankovní spojení: ................................................ ........................... 
telefonní a faxové spojení: 387 843 211 
kontaktní osoba Martin Kačenka, .................... 
/dále jen zhotovitel/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

-i-

mailto:dispecink.cb@susjk.cz


Smlouvu o zajištění zimní údržby
ÚSEK 3 D MHD / 2017

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat dle pokynů objednatele a v souladu s 

příslušnými právními předpisy a zimním operačním plánem /dále jen OP ZÚS 2017-2018, 
v působnosti závodu České Budějovice/, zimní údržbu zastávek v Č.Budějovicích a v blízkém 
okolí a to s odvozem sněhu na určenou skládku nebo bez odvozu.

Zhotovitel bude provádět práce v rozsahu zadání veřejné zakázky. Jedná se o dočištění 
zálivů zastávek linkových a MHD -  úsek č. 3 D MHD/2017 - 2018 v rozsahu :

ÚSEK 3
11/634 ul.Okružní ( 6 zastávek)

O kružní-V ŠTE 2x (lxbcz odvozu směr 1/34)
Okružní -  Točna 2x ( lxbez odvozu směr 1/34)
Okružní -  Nové Vráto 2x( lxbez odvozu směr 1/34) 
uI.Rudolfovská ( 6 zastávek)
Nové Vráto 2x
Nové Vráto - U pily 2x( 1 xbez odvozu směr centrum)
Hranice tarifní zóny 2x (2xbez odvozu)
Vráto ( 2 zastávky )
Vráto 2x
Rudolfov ( 6 zastávek)
Rudolfov - Rozcestí 2x( 1 xbez odvozu směr ČB)
Rudolfov - Zámek 2x( 1 xbez odvozu směr ČB)
Rudolfov - Kostel 2x

III/0341 Rudolfovská ( 2 zastávky )
Rozcestí Hlinsko 2x

1/20 kř. 1/3 Pražská ul. -  k.o. na Lišov ( 2 zastávky )
Okružní Mane 2x (bez odvozu)

11/157 zanádražní komunikace ( 2 zastávky )
Blahoslavova 2x
ul. Dobrovodská ( 4 zastávky )
Pětidomí 2x
Pod lékárnou 2x( 1 xbez odvozu směz z centra)

III/l 4611 kř.ul.Ledenická-Dobrá Voda ( 9 zastávek )
Kovárna 1 x -  směr centrum 
Zvonárna 2x
Dobrá Voda - U křížku 2x 
Dobrá Voda - Domov důchodců 2x 
Dobrá Voda -  U Kapličky 2x

Další rozsah prací bude upřesněn dle požadavku objednatele



II. DOBA PROVÁDĚNÍ PRÁCE
Zhotovitel zajistí provádění práce průběžně dle konkrétních pokynů objednatele v období 

od 1.11.2017 do 31.3.2018 ( včetně sobot, nedělí a svátků )

III. FINANČNÍ PODMÍNKY
Zhotoviteli náleží za provedené práce smluvní odměna ve výši:

......,- Kč za 1 hodinu provozu nakladače vč.posádky bez DPH ( Bobcat)

......,- Kč za 1 hodinu dvou pracovníků dělnické profese bez DPH.

......,- Kč za 1 hodinu nákladního vozidla včetně řidiče bez DPH ( Avia Daevo )
V případě většího spadu sněhu bude použito vozidlo Tatra 815: .......- Kč za 1 hodinu 
(dle požadavku objednatele)

Cena za provedené práce je splatná měsíčně vždy nejdéle do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byly práce provedeny a to na základě faktury vyhotovené a předané zhotovitelem do pěti 
pracovních dnů následujícího měsíce, doplněné výkazem provedené práce (pracovní lístky, výkazy 
strojů).
Výkaz provedené práce dle této smlouvy musí být vždy předán odpovědnému pracovníkovi objednatele 
k odsouhlasení.

IV. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
1. Práce je zhotovitel povinen provádět na základě pokynů a v koordinaci s objednatelem.
2. Zhotovitel je povinen seznámit se s obsahem OP ZÚS 2017-2018 v působnosti závodu České 

Budějovice jako základního metodického pokynu k provádění zimní údržby.
3. Zhotovitel je povinen řídit se výhradně pokyny pracovníků objednatele odpovědných dle OP ZÚS 

za provádění zimní údržby.
4. Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky stanovené touto smlouvou a právními předpisy 

vztahujícími se k prováděnému dílu, zejména dodržovat bezpečnostní předpisy spojené s prací na 
silnici, pravidla silničního provozu a příslušná ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích a prováděcí vyhl.č. 104/1997 Sb., vše v platném znění.

5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou byť i z nedbalosti v souvislosti s prováděním práce v 
důsledku nedodržení příslušných právních předpisů a ustanovení této smlouvy.

6. Zahájit smluvní práce do 2 hodin od výzvy dispečera (dle klimatických podmínek bude výjezd 
nezávazně oznámen objednatelem cca 12 hodin předem).

V. POVINNOSTI OBJEDNATELE
1. Objednatel se zavazuje, že před započetím prací seznámí zhotovitele prostřednictvím svého 

odpovědného pracovníka s obsahem OP ZÚS. Zápis bude podepsán oběma stranami.
2. Objednatel se zavazuje, že zhotovitel bude mít OP ZÚS k dispozici na každé služebně 

dispečera zimní údržby v jednotlivých závodech objednatele.
3. Objednatel se zavazuje udržovat vlastní prostředky zimní údržby, které poskytuje zhotoviteli k 

provádění prací dle OP ZÚS v provozuschopném stavu.
4 Objednatel nenese žádným způsobem odpovědnost za škodu způsobenou při provádění prací dle 

této smlouvy zhotovitelem na prostředcích ve vlastnictví zhotovitele, ledaže by byla způsobena 
zaměstnanci objednatele.

5. Objednatel dle klimatických podmínek nezávazně oznámí zhotoviteli výjezd cca 12 hodin předem

-3-



VI. UKONČENÍ SMLOUVY
Tato smlouva končí:
1) Uplynutím doby na kterou byla sjednána,
2) Dohodou obou stran
3) Odstoupením od smlouvy s okamžitou platností ze strany objednatele pro porušení povinností 

stanovených v čl. IV smlouvy a ze strany zhotovitele pro porušení povinností stanovených v čl. V. 
smlouvy a také z důvodu prodlení s placením odměny za provedené práce po dobu delší než jeden 
měsíc.

VII.
1) . V neupravených částech se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva o provedení práce byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a že je prosta omylu.

2) . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem zvěřejnění v regisru smluv.

3) . Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4) Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

5) V případě, že smlouva nepodléhá zákonné povinnosti zveřejnění v registru smluv, neplatí 
bod 2, 3 a 4 čl.VIII. této smlouvy a smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel, jedno zhotovitel.


